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Meeting International du C.A.Schifflange ErgebnislisteSchifflange Stade Jean Jacoby, am Sonntag, 3. August 2014

100m, MM & CM - Zeitläufe
Datum: 03.08.2014  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:-2,0 / II:-2,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 3064 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 11,92 1./I
2 4451 DUMONT Isamael 1998 BEL AC Dampicourt 11,99 2./I
3 1204 REISER Georges 1998 LUX CELTIC 12,01 3./I
4 3930 MUNHOWEN Tim 1997 LUX CAS 12,14 1./II
5 4111 FUCHS Maximilian 2000 DEU Wittlicher TV 12,83 4./I
6 2284 FONZI Luca 2000 LUX CAS 13,76 2./II
7 1043 GALLO Louan 1998 FRA RBUAP 13,79 3./II
8 1680 SCHMIZ Ben 2000 LUX CAEG 14,97 4./II
9 1664 MICHEL Benjamin 2000 LUX CELTIC 17,97 5./II

4109 SCHEIDHAUER Hendrik 1997 DEU Saar 05 Saarbrücken n.a.

100m, MF & CF - Zeitläufe
Datum: 03.08.2014  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -1,4 m/s

1 4101 JUNK Sophia 1999 DEU TG Konz 12,47
2 4498 SCHUH Mara 1999 DEU ATSV Saarbrücken 13,31
3 3192 HOFFMANN Claire 2000 LUX CAS 13,67
4 4103 LAUBENSTEIN Christina 1997 DEU TG Konz 14,03
5 3819 THOMAS Melissa 1999 BEL CAS 14,36

4413 SCHILTZ Emma 2000 BEL AC Dampicourt n.a.

Hochsprung, MF & CF - Finale
Datum: 03.08.2014  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 3789 HOUOT Lisa 1997 LUX RBUAP 1,45 m
2 4127 HOUOT Jenny 1999 LUX RBUAP 1,30 m
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Weitsprung, MM & CM - Finale
Datum: 03.08.2014  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 4109 SCHEIDHAUER Hendrik 1997 DEU Saar 05 Saarbrücken 6,06 m +0,8
2 3106 LIEFGEN Nils 1998 LUX CAPA 5,99 m +1,5
3 2408 KIRSCH Jeremy 1998 LUX CSL 5,78 m +0,4
4 1752 MONNERS Sam 1998 LUX CAB 5,19 m +1,6
5 3930 MUNHOWEN Tim 1997 LUX CAS 5,17 m +0,7
6 1753 HEINRICH Mike 1999 LUX CAB 5,12 m -0,5
7 3064 HILGER Philippe 1999 LUX FOLA 5,07 m +0,7
8 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 4,86 m -0,4
9 4104 LAUBENSTEIN Cameron 1999 DEU TG Konz 4,80 m +1,8
10 1288 ROSSI Luca 1999 LUX CSL 4,69 m +1,1
11 1680 SCHMIZ Ben 2000 LUX CAEG 3,96 m -0,2
12 1664 MICHEL Benjamin 2000 LUX CELTIC 2,87 m +0,6

800m, DM - Zeitläufe
Datum: 03.08.2014  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 4330 SOLBREUX Thibaud 2004 BEL CA Brabant Wallon 2:42,03
2 3312 SCHMIT Ben 2003 LUX CAS 2:45,79
3 1324 POTH Luca 2004 LUX CAS 2:58,78
4 4118 GLAUB Leon 2004 DEU LSG Saarbrücken Sulzbachtal 3:02,18
5 1920 KYSILENKO Noah 2004 FRA CAS 3:09,30
6 1971 SCHMITZ Noé 2003 LUX CAS 3:12,08
7 2522 ANTONY Noah 2004 LUX CAS 3:16,40
8 1372 NIEUWENHUIS Piet 2004 LUX CAS 3:23,32
9 4121 DA COSTA Olivier 2004 CAS CAS 3:23,44
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Stabhochsprung ab 3,20, Dames - Finale
Datum: 03.08.2014  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 4407 HENRY Chloé 1987 BEL BEL 4,15 m
2 3693 REULAND Gina 1992 LUX CAEG 4,05 m
3 4472 Morgan Sian 1988 USA USA 3,60 m
4 4473 BURLINGHAM Annie 1986 USA USA 3,60 m
5 1710 BUEKENS Lara 1997 LUX CSL 3,40 m
6 4452 JACOB Delphine 1999 BEL AC Dampicourt 3,20 m

4453 KIERDORF Ladina 1996 LUX LUX o.g.V.
4432 KÖCK Cornelia 1982 DEU LA Team Saar n.a.

800m, DF - Zeitläufe
Datum: 03.08.2014  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 2452 DALSTEIN Eléa 2003 FRA CAS 3:01,49
2 2281 GANG Lorie 2004 LUX CAS 3:31,01
3 3610 MIRANDA TOMASIO Chiara 2004 LUX CAS 3:58,63
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800m, ScF - Zeitläufe
Datum: 03.08.2014  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1539 KIEFFER Lena 2001 LUX CSL 2:33,71
2 4494 BERGER Jana 2002 DEU ATSV Saarbrücken 2:35,11
3 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 2:36,60
4 3368 SCHANEN Debbie 2001 LUX CAB 2:37,98
5 4444 MAZZOLI Marie 2002 BEL Union Lorrain Athlétique Arlon 2:44,06
6 3590 KAUFFMANN KIEFFER Julia 2001 LUX CAS 2:46,91
7 4495 RUHSTORFER Mira 2002 DEU ATSV Saarbrücken 2:47,24
8 1923 BARTHELS Maïté 2001 LUX CAS 3:02,95
9 4126 BAUSTERT Nelly 2002 LUX CAS 3:06,04
10 1241 DREISBACH Marie 2001 FRA CAS 3:14,02

3964 HAVE Mara 2002 LUX CAEG n.a.

Weitsprung, MF & CF - Finale
Datum: 03.08.2014  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 4101 JUNK Sophia 1999 DEU TG Konz 5,10 m +0,5
2 4103 LAUBENSTEIN Christina 1997 DEU TG Konz 4,90 m -0,1
3 3192 HOFFMANN Claire 2000 LUX CAS 4,47 m +0,2
4 4127 HOUOT Jenny 1999 LUX RBUAP 4,18 m +0,2
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800m, ScM - Zeitläufe
Datum: 03.08.2014  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 4496 SCHUH Malte 2001 DEU ATSV Saarbrücken 2:22,65
2 4329 SOLBREUX Antoine 2001 BEL CA Brabant Wallon 2:23,72
3 4110 FUCHS Constantin 2002 DEU Wittlicher TV 2:27,04
4 2259 KRÄMER Luca 2002 LUX CELTIC 2:28,36
5 4497 PALZER Finn 2002 DEU ATSV Saarbrücken 2:39,38
6 3962 PESCH Travis 2001 LUX CAS 2:39,51
7 2653 KOCH Oliver 2002 LUX CAS 2:45,14
8 4449 THIELE Moritz 2002 DEU LSG Saarbrücken Sulzbachtal 2:59,81
9 2715 SCHMIZ Lou 2002 LUX CAEG 3:05,29

100m, Dames - Vorläufe
Datum: 03.08.2014  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: -1,4 m/s

1 4345 TAVARES Carla 1982 POR POR 11,83 Q
2 3958 JONES Laurence 1996 LUX CELTIC 12,36 Q
3 4379 SANRAT Nongnuch 1983 THA THA 12,60 q
4 4428 GHARAFI Yasmine 1985 BEL BEL 12,63
5 3497 ZENS Anouk 1997 LUX CELTIC 13,00

3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA n.a.

Lauf 2 von 3 Wind: -1,0 m/s

1 4427 APPES Fanny 1989 CMR CMR 11,79 Q
2 4305 PARNETA Olena 1986 UKR UKR 12,06 Q
3 4465 MARTIN Carolin 1995 DEU LG Meckenheim 12,79
4 1447 KRUMLOVSKY Tamara 1997 LUX CAB 12,98
5 2830 BODEUX Olivia 1992 BEL CAD 13,80

4412 FELISBERTO Andreia 1986 POR POR n.a.

Lauf 3 von 3 Wind: -0,8 m/s

1 4457 RUSSEL Carrie 1990 JAM JAM 11,57 Q
2 4382 WANNAKIT Tassaporn 1993 THA THA 12,05 Q
3 4378 JAKSUNINKORN Phatsorn 1984 THA THA 12,19 q
4 3248 VAN-DER-WEKEN Patrizia 1999 LUX CAPA 12,95
5 2018 DE-SOUSA-MOREIRA Soraya1999 LUX FOLA 12,98
6 3634 MICHEL Véronique 1996 LUX CELTIC 14,02
7 4455 AUMAILLE Kathy 1974 FRA Sarreguemines France 14,12
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100m, Hommes - Vorläufe
Datum: 03.08.2014  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: +0,1 m/s

1 4349 MEENAPRA Jirapong 1993 THA THA 10,54 Q
2 4422 LIMA David 1990 POR POR 10,55 Q
3 4355 SATHOENGRAM Jaran 1993 THA THA 10,77 q
4 4352 SONDEE Wachara 1983 THA THA 10,80
5 4445 RÖßEL David 1991 DEU LG Meckenheim 11,03
6 3718 BOUSSONG Olivier 1995 LUX CAD 11,32

Lauf 2 von 3 Wind: -0,2 m/s

1 4460 MITCHELL Sheldon 1990 JAM JAM 10,53 Q
2 4376 POLKOWSKI Robert 1994 DEU LT DSHS Köln 10,62 Q
3 4440 SOUSA Edi 1989 POR POR 10,66 q
4 4356 JANKEM Poommanus 1989 THA THA 10,92
5 4491 ULMER Marius 1991 DEU USC Heidelberg 11,06
6 4446 POSCHWATTA Oliver 1994 DEU LG Meckenheim 11,25
7 4393 AUMAILLE Pierre 1973 FRA Sarreguemines France 12,08

Lauf 3 von 3 Wind: +0,4 m/s

1 4398 FISHER Andrew 1991 JAM JAM 10,64 Q
2 4426 BERNARDO Pedro 1989 POR POR 10,73 Q
3 1867 GERALDO Festus Sankara 1988 LUX CELTIC 10,78
4 4115 POHL Michael 1989 DEU LG ovag Friedberg-Fauerbach 10,79
5 4113 FAMIE Yoann 1992 FRA FRA 10,98
6 3365 EVORA DELGADO Lionel 1996 POR FOLA 11,27
7 2419 STOFFEL David 1994 LUX CSL 11,70
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Kugelstoßen, Dames - Finale
Datum: 03.08.2014  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 4391 URBANIAK Lena 1992 DEU LG Filstal 16,71 m
2 4123 BOUMKWO Jolien 1993 BEL BEL 15,55 m
3 2141 KRUMLOVSKY Stéphanie 1995 LUX CAB 13,03 m
4 1530 BEHLER Nadia 1993 LUX CAEG 9,62 m

75m, ScF - Zeitläufe
Datum: 03.08.2014  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 3368 SCHANEN Debbie 2001 LUX CAB 10,01
2 4493 PREUßE Paula 2001 DEU ATSV Saarbrücken 10,05
3 3051 SCHMIDT Chloé 2001 LUX CAEG 11,09
4 3590 KAUFFMANN KIEFFER Julia 2001 LUX CAS 11,12
5 4444 MAZZOLI Marie 2002 BEL Union Lorrain Athlétique Arlon 11,31
6 4126 BAUSTERT Nelly 2002 LUX CAS 11,34
7 1241 DREISBACH Marie 2001 FRA CAS 11,69
8 1923 BARTHELS Maïté 2001 LUX CAS 12,01

Diskuswurf, Hommes - Finale
Datum: 03.08.2014  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 4302 WROBEL David 1991 DEU SC Magdeburg 58,55 m
2 4459 STIENEN Benedikt 1992 DEU TSV Bayer 04 Leverkusen 56,70 m
3 4328 ROSBACH Marius 1991 DEU TV Elz 47,76 m
4 3639 MEYER Marc 1980 LUX CAD 39,26 m
5 1531 BEHLER Sam 1995 LUX CAEG 36,58 m
6 3722 KOCH-HAMES Max 1997 LUX CAD 32,11 m
7 3361 BOULTGEN Ronny 1980 LUX CAPA 31,79 m
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75m, ScM - Zeitläufe
Datum: 03.08.2014  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 4450 PARK  Marcel 2002 DEU LSG Saarbrücken Sulzbachtal 10,02
2 4414 SCHILTZ Nathan 2002 BEL AC Dampicourt 10,36
3 4110 FUCHS Constantin 2002 DEU Wittlicher TV 10,76
4 3962 PESCH Travis 2001 LUX CAS 10,89
5 2715 SCHMIZ Lou 2002 LUX CAEG 11,60
6 2653 KOCH Oliver 2002 LUX CAS 12,81

Weitsprung, Dames - Finale
Datum: 03.08.2014  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 4421 YERMOKOVA Anna 1991 UKR UKR 6,34 m +0,8
2 4481 KÄTHER Nadja 1988 DEU Hamburger SV 6,21 m -0,2
3 4105 MALKUS Lena 1993 DEU SC Preußen 06 e.V. Münster 5,79 m -0,7
4 3958 JONES Laurence 1996 LUX CELTIC 5,52 m -0,3
5 4415 ROLAND Mégane 1997 FRA ASPTT Charleville Mezieres 5,16 m +0,8
6 3497 ZENS Anouk 1997 LUX CELTIC 5,14 m +0,2
7 3634 MICHEL Véronique 1996 LUX CELTIC 4,92 m +0,8
8 2018 DE-SOUSA-MOREIRA Soraya1999 LUX FOLA 4,86 m -1,2
9 3248 VAN-DER-WEKEN Patrizia 1999 LUX CAPA 4,58 m -0,4
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800m, MF & CF - Zeitläufe
Datum: 03.08.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 3819 THOMAS Melissa 1999 BEL CAS 2:37,85
2 3789 HOUOT Lisa 1997 LUX RBUAP 2:43,97
3 4102 MEYER Anna 2000 DEU TG Konz 2:44,63
4 4127 HOUOT Jenny 1999 LUX RBUAP 2:44,66
5 4448 SCUGLIA Stella 2000 DEU LSG Saarbrücken Sulzbachtal 2:49,68
6 4443 THIRY Ophélie 1997 BEL Union Lorrain Athlétique Arlon 2:53,71

Hochsprung, Hommes - Finale
Datum: 03.08.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 4425 YOUNIS Mohamed 1989 SUD SUD 2,20 m
2 4434 KROYTOR Dmitry 1993 ISR ISR 2,20 m
3 4309 KOVALEV Andriy 1992 UKR UKR 2,17 m
4 4372 KGOSIEMANG Kabelo 1986 BOT BOT 2,14 m
5 4490 SPANK Raul 1988 DEU Dresdner SC 2,14 m
6 4322 KALAFUS Martin 1988 SVK SVK 2,11 m
7 4310 SAMOYLENKO Vitaliy 1984 UKR UKR 2,08 m
8 4130 LIEFGEN Sven 1995 LUX CAPA 1,99 m
9 4332 BRABEC David 1992 CZE CZE 1,93 m
10 3344 KIFFER Ben 1997 LUX CSL 1,93 m
11 4318 FISER Tomas 1995 CZE CZE 1,85 m

4397 PEREIRA Tiago 1993 POR POR o.g.V.
4347 AMELS Douwe 1991 NED NED o.g.V.
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800m, MM & CM - Zeitläufe
Datum: 03.08.2014  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 4499 KÖHLER Alexander 1997 DEU TV Lemberg 2:09,73
2 2063 SCHMIZ Jo 1999 LUX CAEG 2:15,53
3 1149 ZLOIC Philip 1999 LUX CAEG 2:16,03
4 1196 FELGEN Olivier 1998 LUX CELTIC 2:17,00
5 3191 REMY Raphaël 1998 LUX CAS 2:17,74
6 1107 ROSSI Andrea 1998 LUX CAB 2:18,48
7 4111 FUCHS Maximilian 2000 DEU Wittlicher TV 2:22,39
8 1288 ROSSI Luca 1999 LUX CSL 2:25,28
9 1105 WARNIER Eric 2000 LUX CAB 2:26,43
10 1192 SCHMITZ Eric 2000 LUX CELTIC 2:27,70
11 3036 ERNZER Jacques 1999 LUX CAEG 2:37,91
12 2284 FONZI Luca 2000 LUX CAS 2:39,06

200m, Dames - Zeitläufe
Datum: 03.08.2014  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:+0,4 / II:+1,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 4345 TAVARES Carla 1982 POR POR 23,66 1./II
2 4427 APPES Fanny 1989 CMR CMR 24,11 2./II
3 4305 PARNETA Olena 1986 UKR UKR 24,20 3./II
4 4380 PAKDEE Khanrutai 1993 THA THA 24,60 1./I
5 4308 KOLESNYSHENKO Olena 1983 UKR UKR 24,63 4./II
6 4381 CHAIROEK Phensri 1992 THA THA 25,06 2./I
7 4465 MARTIN Carolin 1995 DEU LG Meckenheim 25,60 3./I
8 1447 KRUMLOVSKY Tamara 1997 LUX CAB 25,83 4./I
9 2830 BODEUX Olivia 1992 BEL CAD 27,94 5./I
10 3066 SCHÜTZ Julie 1998 LUX FOLA 28,11 6./I

4457 RUSSEL Carrie 1990 JAM JAM n.a.
4428 GHARAFI Yasmine 1985 BEL BEL n.a.
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200m, Hommes - Zeitläufe
Datum: 03.08.2014  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Wind:  I:+0,1 / II:+0,7 / III:-0,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 4460 MITCHELL Sheldon 1990 JAM JAM 20,75 1./III
2 4474 SCHMIDT Roy 1991 DEU DEU 21,30 2./III
3 4115 POHL Michael 1989 DEU LG ovag Friedberg-Fauerbach 21,51 1./II
4 4353 SOWAN Ruttanapon 1994 THA THA 21,55 3./III
5 4306 KNYSH Mykhaylo 1983 UKR UKR 21,74 2./II
6 4348 PROMKAEW Aphisit 1993 THA THA 21,76 4./III
7 4485 UGO Kevin 1995 DEU Postsportverein Trier 21,86 3./II
8 1867 GERALDO Festus Sankara 1988 LUX CELTIC 21,88 4./II
9 4445 RÖßEL David 1991 DEU LG Meckenheim 22,04 5./II
10 4491 ULMER Marius 1991 DEU USC Heidelberg 22,12 1./I
11 4446 POSCHWATTA Oliver 1994 DEU LG Meckenheim 22,32 2./I
12 4113 FAMIE Yoann 1992 FRA FRA 22,44 3./I
13 3718 BOUSSONG Olivier 1995 LUX CAD 22,59 4./I
14 3365 EVORA DELGADO Lionel 1996 POR FOLA 22,78 5./I
15 4393 AUMAILLE Pierre 1973 FRA Sarreguemines France 24,55 6./I

4112 SAKHO Boubacar 1985 FRA FRA n.a.
4398 FISHER Andrew 1991 JAM JAM n.a.

Stabhochsprung ab 4,00m, Hommes - Finale
Datum: 03.08.2014  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 4439 JOSEPH Stanley 1991 FRA FRA 5,20 m
2 4476 MIRANDA Ruben 1993 POR POR 5,00 m
3 4470 HINCH Derick 1991 USA USA 5,00 m
4 4471 BURLINGHAM Kasey 1986 USA USA 4,80 m
5 2895 SEIL Joe 1995 LUX CAPA 4,60 m
6 4433 LIESCH Thomas 1995 DEU TUS Sohren LV Rheinland 4,40 m

4469 EFFEROTH Jonas 1993 DEU TSV Bayer 04 Leverkusen o.g.V.
4431 MÖCKS Richard 1981 DEU LA Team Saar o.g.V.
4420 BYCHKOV Igor 1987 ESP ESP o.g.V.
4304 FRAUEN Michel 1986 DEU TSV Bayer 04 Leverkusen o.g.V.
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Weitsprung, Hommes - Finale
Datum: 03.08.2014  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 4120 NOLF Cédric 1989 BEL BEL 7,69 m +0,8
2 4467 CAMARA Alyn 1989 DEU TSV Bayer 04 Leverkusen 7,57 m +1,3
3 4482 KRAL Mario 1989 DEU Hamburger SV 7,55 m +1,0
4 4408 ERADIRI Denis 1983 BUL BUL 7,34 m +1,1
5 4336 AL-ZOWRI Mustafa 1995 SAU SAU 7,00 m +0,8
6 4334 AL-SHARFA Ahmed 1987 SAU SAU 6,94 m +0,7
7 4399 DIAKONIKOLAS Savvas 1983 GRC GRC 6,93 m +0,5
8 2156 HIDJAM Georges Blanchard 1986 CMR CAB 6,43 m +0,1

800m, Dames - Finale
Datum: 03.08.2014  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 4346 KOECH Cherono 1992 KEN KEN 2:07,39
2 4324 BOXBERGER Ophélie 1988 FRA Montbéliard Belfort Athlétisme 2:10,01
3 4316 LAMPOVA Barbora 1996 CZE CZE 2:18,59
4 4116 BERMES Chiara 1993 DEU Postsportverein Trier 2:21,05
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800m A-Lauf, Hommes - Finale
Datum: 03.08.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 4312 MASLOV Stanislav 1989 UKR UKR 1:48,32
2 4409 MARTINS Sandy 1993 POR POR 1:49,42
3 4402 BENSGHIR Mohamed 1991 MAR MAR 1:49,71
4 4401 ARIRI Noureddine 1986 MAR MAR 1:50,07
5 4441 SCHMITZ Tommy 1983 USA USA 1:50,39
6 4119 BALHAN Pierre Antoine 1992 BEL BEL 1:50,50
7 4321 TIMORANSKY Tomas 1993 SVK SVK 1:50,68
8 4442 HUSTIN Valère 1993 BEL BEL 1:51,32
9 4410 PINTO Guilherme 1994 POR POR 1:53,63
10 4333 LEDVORSKY Leonardo 1993 SVK SVK 1:59,02

4405 ZAHAFI Ayman 1997 MAR MAR n.a.
1492 DA SILVA MENDES Jordan 1994 LUX CAD n.a.

Kugelstoßen, Hommes - Finale
Datum: 03.08.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 4122 DAHM Tobias 1987 DEU DEU 19,53 m
2 4396 BUCKI Gaetan 1980 FRA FRA 19,38 m
3 4377 WERSKEY Erick 1987 USA USA 19,20 m
4 4424 SCHWARTZ Pascal 1978 FRA FRA 16,21 m
5 4492 SCHNEIDER Steve 1979 DEU LC Rehlingen 13,09 m
6 3639 MEYER Marc 1980 LUX CAD 12,81 m
7 3034 HEINTZ Fernand 1963 LUX CAD 12,53 m
8 1531 BEHLER Sam 1995 LUX CAEG 12,24 m
9 2160 MERTZ Thierry 1992 LUX CAD 11,93 m

4128 Le Peuple Alexis 2000 FRA FRA n.a.
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Diskuswurf, Dames - Finale
Datum: 03.08.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 4483 WISNIEWSKA Joanna 1972 POL POL 57,69 m
2 4325 RUMPF Sabine 1983 DEU LSG Goldener Grund Selters 55,19 m
3 4477 STEINACKER Marike 1992 DEU TSV Bayer 04 Leverkusen 54,57 m
4 4326 BREMSER Julia 1982 DEU LSG Goldener Grund Selters 54,57 m
5 4123 BOUMKWO Jolien 1993 BEL BEL 44,72 m
6 3634 MICHEL Véronique 1996 LUX CELTIC 34,57 m
7 3315 DEBRA Tessy 1983 LUX FLA/IND 33,07 m
8 1530 BEHLER Nadia 1993 LUX CAEG 30,21 m
9 4462 HOTTON Candice 1995 FRA JSA 28,68 m

Hochsprung, Dames - Finale
Datum: 03.08.2014  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 4419 YUKSEL Burcu 1990 TUR TUR 1,83 m
2 3477 ZIMMER Cathy 1998 LUX CELTIC 1,69 m
3 4461 DERZAKOVA Daniala 1992 CZE CZE 1,55 m

4466 GRAF Juliane 1996 DEU LC Rehlingen n.a.
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100m, Dames - Finale
Datum: 03.08.2014  Beginn: 18:10h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:-1,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -1,2 m/s

1 4457 RUSSEL Carrie 1990 JAM JAM 11,43
2 4345 TAVARES Carla 1982 POR POR 11,94
3 4382 WANNAKIT Tassaporn 1993 THA THA 11,98
4 4305 PARNETA Olena 1986 UKR UKR 12,01
5 4378 JAKSUNINKORN Phatsorn 1984 THA THA 12,20
6 3958 JONES Laurence 1996 LUX CELTIC 12,43
7 4379 SANRAT Nongnuch 1983 THA THA 12,79

4427 APPES Fanny 1989 CMR CMR n.a.

100m, Hommes - Finale
Datum: 03.08.2014  Beginn: 18:20h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+0,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +0,9 m/s

1 4398 FISHER Andrew 1991 JAM JAM 10,30
2 4349 MEENAPRA Jirapong 1993 THA THA 10,50
3 4376 POLKOWSKI Robert 1994 DEU LT DSHS Köln 10,61
4 4426 BERNARDO Pedro 1989 POR POR 10,63
5 4422 LIMA David 1990 POR POR 10,64
6 4440 SOUSA Edi 1989 POR POR 10,73

4355 SATHOENGRAM Jaran 1993 THA THA n.a.
4460 MITCHELL Sheldon 1990 JAM JAM n.a.
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400m, Dames - Zeitläufe
Datum: 03.08.2014  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 4323 PUTHALOVA Iveta 1988 SVK SVK 53,65 1./III
2 4384 YOUGPHAN Treewadee 1987 THA THA 54,03 2./III
3 4484 FÖRSTER Julia 1989 DEU TSV Bayer 04 Leverkusen 54,49 3./III
4 1303 MATHIAS Charline 1992 LUX CSL 54,50 4./III
4 4308 KOLESNYSHENKO Olena 1983 UKR UKR 54,50 1./II
6 4331 STUKOVA Alexandra 1990 SVK SVK 55,36 5./III
7 4124 HOEMHUK Pornpan 1993 THA THA 55,42 2./II
8 4390 HOGREBE Frederike 1991 DEU TSV Bayer 04 Leverkusen 55,61 3./II
9 4386 SRIMUANG Karat 1991 THA THA 55,76 4./II
10 4106 SILIES Maren 1992 DEU SC Preußen 06 e.V. Münster 55,85 5./II
11 4117 MENZEL Lena 1991 DEU TSV Bayer 04 Leverkusen 57,48 1./I
12 3988 HAYEN Chantal 1984 LUX CELTIC 58,72 2./I
13 4465 MARTIN Carolin 1995 DEU LG Meckenheim 59,94 3./I
14 4317 NEMCOVA Jana 1995 CZE CZE 62,17 4./I

400m, Hommes - Zeitläufe
Datum: 03.08.2014  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 4359 WANNASA Srikharin 1989 THA THA 47,98 1./III
2 4464 WAGNER Johannes 1987 SUI SUI 48,16 1./II
3 4463 LANGE Tobias 1993 DEU TSV Bayer 04 Leverkusen 48,17 2./III
4 4306 KNYSH Mykhaylo 1983 UKR UKR 48,19 3./III
5 4361 JAIAREE Arnon 1992 THA THA 48,84 2./II
6 4458 ALAVES José Luis 1981 ESP ESP 48,93 3./II
7 4395 SCHMIDT Mirko 1988 DEU DEU 49,23 4./II
8 4350 CHIMDEE Suppachai 1991 THA THA 49,77 4./III
9 4360 SAMMAYAN Saharat 1989 THA THA 49,91 5./III
10 2207 NICOLA Gil 1990 LUX CAD 50,04 1./I
11 4394 KRAMPEN Timo 1992 DEU TV Wattenscheid 50,34 5./II
12 4357 SROISUWAN Sansern 1993 THA THA 50,45 6./III
13 4437 OFFERMANS Kim Thomas 1995 DEU ATSV Saarbrücken 50,70 2./I
14 4447 SCHÜSSLER Sandro 1984 DEU LG Meckenheim 51,46 3./I
15 1319 GIUDICE Stefano 1993 LUX CSL 52,44 4./I
16 4362 KHANOM Nattapong 1994 THA THA 53,69 6./II
17 4129 BRUST Moris 1997 LUX CELTIC 55,86 5./I
18 2840 KARIER Charel 1997 LUX CELTIC 58,27 6./I
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5000m Mémorial Paul Frieden, Hommes - Finale
Datum: 03.08.2014  Beginn: 18:50h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 4454 KIBET Alex 1990 KEN KEN 13:46,15
2 4132 EL Goumiri Othmane 1992 Mar CSL 13:46,80
3 4418 TADESSE Kidane 1987 ERI ERI 13:56,68
4 4313 KYTS Volodymyr 1987 UKR UKR 14:19,14
5 4475 NOWICKI Bartosz 1984 POL POL 14:50,14
6 4411 CORREIA Hugo 1991 POR POR 14:57,66
7 4375 NGENY Eliud Kipchumba 1993 KEN KEN 15:05,34
8 4340 FAYS Guy 1969 BEL BEL 15:34,98
9 4488 MÜLLER Martin 1990 DEU Postsportverein Trier 15:35,23
10 4314 VOSVRDA Sebastian 1996 CZE CZE 15:38,76
11 4416 GARCIA Alberto 1991 ESP ESP 16:06,61
12 4341 COLLIGNON Frédéric 1970 BEL BEL 16:15,72
13 4133 WEIMERSKIRCH Pierre 1989 LUX CAS 16:38,30

4489 WERHAN Dominik 1993 DEU Postsportverein Trier n.a.
4429 PROTOPAPAS Christoforos 1988 CYP CYP n.a.
1492 DA SILVA MENDES Jordan 1994 LUX CAD n.a.
4404 EL-OUTHMANI Said 1991 ITA ITA aufg.
4417 PERIBANEZ Gabriel 1989 ESP ESP aufg.
4320 SZABO Jaroslav 1987 SVK SVK aufg.
4131 DACHA Abdellah 1992 BEL BEL aufg.
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